
Uchwała nr 05/2018/2019 
z dnia 19 października 2018r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Szkoły 

  
 

Na podstawie art.60 ust. 1 pkt 4 i art. 67 ust. 1 pkt 2 ustawy z 7 września 1991r. o systemie oświaty 

oraz § 8 załącznika nr 2 i § 10 załącznika nr 3  do rozporządzenia ministra edukacji narodowej z 21 

maja 2001r. w sprawie ramowego statutu publicznego przedszkola oraz publicznych szkół ( Dz. U. nr 

61, poz. 624 ze zm. ) rada pedagogiczna Liceum Ogólnokształcącego im. Wojska Polskiego w Nowym 

Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Statucie Szkoły obowiązującym w dniu 19 października 2018r. wprowadza się następujące 
zmiany: 
 
W rozdziale 4a § 19h ust. 6 zmienia brzmienie: 

„ 6. Uczeń, który z pracy klasowej otrzymał ocenę niedostateczną, może poprawiać daną 

pracę.” 

 

W rozdziale 4a § 19j ust. 1 pkt 3 zmienia brzmienie: 

„ 3) obecności na lekcjach danego przedmiotu” 

 

W rozdziale 4a § 19k ust. 9 pkt 8 uchyla się. 

 

W rozdziale 4a § 19k ust. 10 pkt 10 uchyla się.  

 

 

§ 2  
Wykonanie uchwały rada pedagogiczna powierza dyrektorowi szkoły. 

 

§ 3  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


